1

大连派思燃气系统股份有限公司独立董事

关于公司第三届董事会第二十六次会议审议事项的

事前认可意见

根据《中华人民共和国公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导

意见》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规和规范性文件及《大连派思

燃气系统股份有限公司章程》等有关规定，作为大连派思燃气系统股份有限公司

（以下简称“公司”或“本公司”）的独立董事，经认真审阅公司第三届董事会

第二十六次会议审议的事项的有关文件，基于独立、客观、公正的判断立场，我

们发表事前认可意见如下：

1、本次公司非公开发行股票事宜构成关联交易，关联交易双方发生交易的

理由合理、充分，关联交易定价原则和方法恰当、合理，且关联交易相关事项会

履行必要的关联交易内部决策程序，关联交易没有违反公开、公平、公正的原则，

不存在损害公司及其股东尤其是中小股东利益的行为。

2、本次非公开发行股票涉及的关联交易相关事项符合《公司法》、《证券法》、

《上市公司证券发行管理办法》等法律、法规及《公司章程》的相关规定，符合

公司与全体股东的利益，不存在损害公司及其他股东特别是非关联股东利益的情

形。

3、同意将本次非公开发行股票的相关议案提交公司第三届董事会第二十六

次会议进行审议。公司董事会在审议涉及关联交易的议案时，关联董事应按规定

予以回避表决。同时，相关议案提交股东大会审议时，关联股东也需回避表决，

关联交易的审议程序应当符合有关法律、法规和规范性文件的规定。

（以下无正文）

2

（本页无正文，为《大连派思燃气系统股份有限公司独立董事关于第三届董事会

第二十六次会议审议事项的事前认可意见》签字页）

独立董事签字：

夏同水

吴长春

高景言

2019年 11月 22日